



ارتباط با صنعت

برادر ارجمند جناب آقای دکتر محمد طالعی
مدیریت محترم ارتباط با صنعت و کار آفرینی دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی

موضوع: همکاری فی مابین دانشگاه و صنعت

سلام علیکم؛

احتراماً، همانطور که مستحضرید دانشگاه و صنعت دو رکن مهم و اساسی توسعه در هر جامعه محسوب می‌شوند. اگر در گذشته نیازی به برقراری رابطه بین این دو نهاد جامعه کمتر احساس می‌شد ولی امروزه لزوم ایجاد چنین ارتباط و تعاملی بین این دو نهاد بیش از پیش آشکار شده است. ارتباط مستمر و پویای صنعت و دانشگاه سیکل مثبتی را به وجود آورده که از طریق آن، این دو نهاد به توسعه و رشد همدیگر کمک می‌کنند و تأثیر بنیادی بر جای گذاشته و در جهت حل مشکلات و معضلات عدیده‌ای که در صنعت کشورمان وجود دارد گام‌های مثبتی برداشته شود.

با عنایت به این مهم، مدیریت جدید شرکت ایران چوب (وابسته به بنیاد مستضعفان) بر این باور است که پتانسیل‌های این شرکت اعم از برخورداری آن از بهترین ماشین‌آلات و تکنولوژی روز دنیا می‌تواند فرصت مناسبی باشد برای دانشجویان و پژوهشگران عزیزمان به منظور نوآوری و ایده‌پردازی‌های خلاقانه در جهت رشد صنعت دکوراسیون و تولید مبلمان کشورمان.

کارخانه ایران چوب در زمینی به وسعت ۲۱۰۰۰ مترمربع بنا شده است و دارای ۹۰۰۰ مترمربع فضای تولید می‌باشد. این کارخانه مجهز به بروزترین تجهیزات صنعت تولید و فرآوری مصنوعات چوبی می‌باشد که از این میان می‌توان به ۱۱ عدد ماشین پیشرفته CNC، پرس شش طبقه ۷۰۰ تن و خط روکش هایگلاس (High Glass) اشاره کرد که برخی از آن‌ها نه تنها در کشور بلکه در کشورهای همسایه نیز کم‌نظیر می‌باشد.

لذا بدین وسیله آمادگی خود در جهت فراهم آوردن حمایت و تأمین بستر مناسب به منظور انجام فعالیت‌های پژوهشی و تحقق پایان‌نامه‌های دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری که مرتبط با فعالیت‌های این صنعت و مجموعه ما باشد را اعلام می‌داریم. امید است که شکل‌گیری و تداوم این همکاری‌ها موجب گردد اساتید و دانشجویان نخبه و

کارخانه:

اتوبان کرج قزوین، روبروی نیروگاه برق شهید رجایی، شهرک صنعتی کاسپین، بلوار امام خمینی، مجتمع کارخانجات ایران چوب
تلفن: ۹۴ - ۲۸۴۸۲۸۹ - ۰۲۸۳ فاکس: ۲۸۴۸۲۹۰ - ۰۲۸۳

دفتر مرکزی:

تهران، میدان صنعت، بلوار خورדיمن، بعد از تقاطع هرمزان، مجتمع آتی سنتر، شرکت ایران چوب
تلفن: ۶ - ۸۸۳۷۶۵۰۳ - ۰۲۱ فاکس: ۸۸۳۷۶۵۰۲ - ۰۲۱

شماره: ۲۸۱-۹۴
تاریخ: ۲۵، ۲، ۹۶
پیوست:



صاحب ایده بتوانند در محیط عملیاتی و تولیدی با کاربردی نمودن دانش خود در راستای افزایش بهره‌وری و توسعه صنایع چوب کشور گام بردارند. همچنین در این تعاملات علاوه بر بهبود خلاقیت و نوآوری بتواند موجبات اشتغال فارغ‌التحصیلان فعال و آماده به ورود به بازار کار را فراهم آورد تا در زمینه تولید، عرضه ایده‌های جدید و خلاق در این صنعت که نیاز به بستر تولید صنعتی و فروش و عرضه محصولات در بازار را دارد با مشارکت دوجانبه و سهیم شدن صاحبان ایده‌های نو و خلاقانه در سود این پروژه‌های جدید را فراهم نماییم.

لذا از جنابعالی و اساتید محترم جهت بازدید از کارخانه دعوت صمیمانه به عمل آورده تا با ارتقاء همکاری و افزایش سطح علمی در راستای بهبود بهره‌وری در صنایع تولیدی کشور عزیزمان مثمر ثمر واقع شویم.

سید احمد نظری
مدیر عامل و نایب رئیس هیئت مدیره



کارخانه:

دفتر مرکزی:

اتوبان کرج قزوین، روبروی نیروگاه برق شهید رجایی، شهرک صنعتی کاسپین، بلوار امام خمینی، مجتمع کارخانجات ایران چوب
تلفن: ۹۴ - ۲۸۴۸۲۸۹ - ۲۸۳ فاکس: ۲۸۴۸۲۹۰ - ۲۸۳

تهران، میدان صنعت، بلوار خورדיین، بعد از تقاطع هرمزان، مجتمع آتلی سنتر، شرکت ایران چوب
تلفن: ۶ - ۸۸۳۷۶۵۰۳ - ۲۱ فاکس: ۸۸۳۷۶۵۰۲ - ۲۱